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z toho muži 
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z toho ženy   
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celkem
Muži

z toho muži 

15+
Ženy 

z toho ženy   

15+
Celkem 

 z toho 15+ 

celkem

Hošťálkovice 888 738 923 789 1 811 1 527 Ostrava 9 320 7 903 8 689 7 399 18 009 15 302

Hrabová 1 891 1 588 1 986 1 728 3 877 3 316

Krásné Pole 1 343 1 120 1 442 1 237 2 785 2 357

Lhotka 670 543 726 618 1 396 1 161

Mariánské Hory a Hulváky 5 480 4 672 5 802 5 027 11 282 9 699

Martinov 565 491 594 522 1 159 1 013

Michálkovice 1 744 1 423 1 681 1 440 3 425 2 863

Moravská Ostrava a Přívoz 17 634 14 677 18 556 15 805 36 190 30 482

Nová Bělá 1 130 917 1 154 952 2 284 1 869

Nová Ves 363 314 327 279 690 593

Ostrava-Jih 46 538 40 022 49 844 43 555 96 382 83 577

Petřkovice 1 569 1 305 1 679 1 426 3 248 2 731

Plesná 770 648 778 660 1 548 1 308

Polanka nad Odrou 2 502 2 116 2 549 2 170 5 051 4 286

Poruba 28 124 24 178 32 060 28 272 60 184 52 450

Proskovice 613 515 625 547 1 238 1 062

Pustkovec 655 558 692 607 1 347 1 165

Radvanice a Bartovice 3 117 2 670 3 183 2 706 6 300 5 376

Slezská Ostrava 10 089 8 329 10 398 8 692 20 487 17 021

Stará Bělá 2 020 1 652 2 114 1 805 4 134 3 457

Svinov 2 115 1 832 2 181 1 881 4 296 3 713

Třebovice 909 781 975 832 1 884 1 613
Vítkovice 3 931 3 139 3 761 3 010 7 692 6 149

CELKEM OSTRAVA 134 660 114 228 144 030 124 560 278 690 238 788

Cizinci s trvalým nebo přechodným pobytemStatutární 

město 

Ostrava

POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ POVOLEN POBYT V 

ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNE 01.07.2022

 Název městského obvodu 

Ostrava

Občané ČR



 Městské obvody cizinci

 Hošťálkovice 284 1 527 1 811

 Hrabová 561 3 316 3 877

 Krásné Pole 428 2 357 2 785

 Lhotka 235 1 161 1 396

 Mariánské Hory a Hulváky 1583 9 699 11 282

 Martinov 146 1 013 1 159

 Michálkovice 562 2 863 3 425

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 708 30 482 36 190

 Nová Bělá 415 1 869 2 284

 Nová Ves 97 593 690

 Ostrava-Jih 12 805 83 577 96 382

 Petřkovice 517 2 731 3 248

 Plesná 240 1 308 1 548

 Polanka nad Odrou 765 4 286 5 051

 Poruba 7 734 52 450 60 184

 Proskovice 176 1 062 1 238

 Pustkovec 182 1 165 1 347

 Radvanice a Bartovice 924 5 376 6 300

 Slezská Ostrava 3 466 17 021 20 487

 Stará Bělá 677 3 457 4 134

 Svinov 583 3 713 4 296

 Třebovice 271 1 613 1 884

 Vítkovice 1 543 6 149 7 692

 Celkem 39 902 238 788 278 690 18 009 296 699

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU

 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.07.2022

občané 

mladší 15 

let

občané 

nad 15 let

celkem 

občanů

celkem 

obyvatel


